
Brasília, 1 de junho de
2023

BGP - Publicado em 01/06/2023 - Ano 7 Edição 6.1 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Avançado Veranópolis

Portaria CVER/IFRS nº 54, de 31 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria IFRS nº 162, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 014 de 28 de janeiro de 2021.

 

Art. 2º DESIGNAR, em atendimento ao disposto na Resolução CONSUP nº 035, de 20 de junho de 2017, os abaixo
relacionados para integrarem a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho durante o Estágio Probatório da
servidora LAÍS CIRNE ÁVILA DA FONSECA, ocupante do cargo de Docente EBTT, Matrícula SIAPE nº 2034389:

Ernâni Teixeira Liberali SIAPE 2924948 - DOCENTE EBTT

Roger Sá da Silva SIAPE 1697626 - DOCENTE EBTT

João Carlos Cavalheiro SIAPE 3011267 - DOCENTE EBTT
 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

 

DANIEL DE CARLI

Documento assinado eletronicamente por DANIEL DE CARLI, Professor Temporario, em 31/05/2023, às 15:05,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/189885

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

1 of 1 01/06/2023, 14:37

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/189885
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/189885

